
97   tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

 R E G Á L Y 

•  oboustranný přístup k regálu (bez diagonálních 
výztuh)

• povrchová úprava pozinkováním nebo šedou RAL 
7035 

 Konstrukční řešení s podélníky (žádné omezení 
diagonálními výztuhami) umožňuje jednak oboustranný 
přístup k regálu, ale také lze na jednom patře polic 
vytvořit prostor o rozměru až 1200 × 1000 mm (počítáno 
u dvoustranné varianty regálu s hloubkou 600 mm). 
Vysoká stabilita, rychlá a jednoduchá zásuvná montáž i 
přestavitelnost – vše bez použití spojovacího materiálu.

Technická data:
– povrchová úprava pozinkováním a šedou RAL 7035
– hloubky regálů 400, 500, 600 a 800 mm
– výšky regálů 2000, 2500 a 3000 mm
– šířka regálů 1000 mm
– nosnost regálového pole až 1770 kg
– výškově přestavitelné police v rastru 25 mm
– regály lze rozšiřovat pomocí přídavných polí, 
dokoupením dalších polic (při zachování maximální 
nosnosti sloupce) i příslušenstvím 

 Bezpečnostní opatření:
Regály s poměrem výška × hloubka větším nebo 
rovno 5 : 1 je nutné zajistit proti převrhnutí 
(ukotvením do zdi, nebo do podlahy).
Revize
Na dotaz pro Vás zajistíme revizi tohoto regálu. 

 POLICOVÝ REGÁL MONTOVANÝ (230 KG / POLICE) 

nosnost police 230 kg

hloubka mm 400 400 500 500 600 600 800 800
provedení regálu základní přístavný základní přístavný základní přístavný základní přístavný
počet polic 5 ks, v 2000 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1470 kg, jednostranný
pozink obj. č. 2G 102 772 2G 102 773 2G 102 774 2G 102 775 2G 102 777 2G 102 778 2G 102 779 2G 102 780

Kč 3.990,- 3.320,- 4.220,- 3.580,- 4.650,- 3.990,- 5.910,- 5.080,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 781 2G 102 782 2G 102 783 2G 102 785 2G 102 786 2G 102 787 2G 102 789 2G 102 790

Kč 5.400,- 4.450,- 5.820,- 4.840,- 6.570,- 5.440,- 8.030,- 6.810,-
počet polic 6 ks, v 2500 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1770 kg, jednostranný
pozink obj. č. 2G 102 791 2G 102 793 2G 102 794 2G 102 796 2G 102 797 2G 102 798 2G 102 799 2G 102 800

Kč 4.950,- 4.040,- 5.340,- 4.360,- 5.850,- 4.850,- 7.310,- 6.180,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 801 2G 102 802 2G 102 803 2G 102 804 2G 102 805 2G 102 807 2G 102 808 2G 102 809

Kč 6.690,- 5.530,- 7.230,- 5.990,- 8.100,- 6.690,- 9.810,- 8.320,-
počet polic 7 ks, v 3000 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1560 kg, jednostranný
pozink obj. č. 2G 102 810 2G 102 811 2G 102 812 2G 102 813 2G 102 815 2G 102 816 2G 102 817 2G 102 818

Kč 5.480,- 4.480,- 5.910,- 4.870,- 6.530,- 5.420,- 8.180,- 6.950,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 819 2G 102 820 2G 102 821 2G 102 823 2G 102 824 2G 102 825 2G 102 826 2G 102 827

Kč 7.890,- 6.360,- 8.460,- 6.870,- 9.620,- 7.800,- 11.800,- 10.600,-

nosnost police 230 kg

hloubka mm 500 500 600 600
provedení regálu základní přístavný základní přístavný
počty polic 2 × 5 ks, v 2000 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1470 kg, oboustranný
pozink obj. č. 2G 102 828 2G 102 829 2G 102 831 2G 102 832

Kč 9.130,- 7.530,- 10.100,- 8.390,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 833 2G 102 834 2G 102 835 2G 102 836

Kč 12.500,- 10.500,- 14.300,- 11.700,-
počty polic 2 × 6 ks, v 2500 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1770 kg, oboustranný
pozink obj. č. 2G 102 837 2G 102 838 2G 102 839 2G 102 840

Kč 11.500,- 9.430,- 12.700,- 10.500,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 841 2G 102 842 2G 102 843 2G 102 844

Kč 15.600,- 12.900,- 17.500,- 14.500,-
počty polic 2 × 7 ks, v 3000 mm, nosnost police 230 kg, nosnost pole 1560 kg, oboustranný
pozink obj. č. 2G 102 845 2G 102 846 2G 102 847 2G 102 848

Kč 12.800,- 10.500,- 14.200,- 11.700,-
RAL 7035 šedá obj. č. 2G 102 850 2G 102 851 2G 102 852 2G 102 853

Kč 18.200,- 14.800,- 20.800,- 16.700,-

 záruka    5 let 


